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Verzeichnis

Anlage

zu vorstehender Anordnung

der Prcisanordnungen, deren Preise fiir Ersatzteile (einschliellich Hilfsmaterial) an die Betriebe der
Landwirtschaft weiterhin nach dem Stand vom 31. Dezember 1966 zu berechnen sind:

Lfd.

Preis-

T.

anordr.ung
Ni

Bezeichnung  der

I. Ministerium fiir Schwermaschinen- und Anlagenbau

1

2

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

4001
4001/1

4001

4001/1
4001
4001/1
4001
4001
4001/1
4001
4001/1
4001
4001/1
4001
4001
4001/1
4001
4001/1
4001
4001/1
4001
4001/1
4001
4001
4001/1
4001

4001/1

Schieber fiir alle Drudestufen
dito

Ventile fiir alle Druckstufen

dito

Héhne

dito

Hydranten und Brunnen
Sicherheitsventile

dito

Regelventile

dito
Flissigkeitsstandanzeiger
dito

Abschneider

Ab- und Riickleiter

dito

DurchfluBanzeiger, armierte Schaugliser
dito

Strahlapparate

dito

Antriebselemente

dito
Anbohrvorrichtungen
Rohrleitungszubehorteile
dito
Schlauchkupplungen

dito

Preisliste 01
(4001 a)
Preisliste 01 1
(4001 a/1)
Preisliste 02
(4001 b)

Heft 1 und Heft 2
Preisliste 02/1
(4001 bl)
Preisliste 03
(4001 ¢)
Preisliste 03/1
(4001 c/1)
Preisliste 04
(4001d)
Preisliste 05
(4001 ¢)
Preisliste 05/1
(4001 ¢/1)
Preisliste 06
(4001 1)
Preisliste 06/1
(4001 /1)
Preisliste 07
(4001 g)
Preisliste 07 1
(4001 g/1)
Preisliste 08
(4001 h)
Preisliste 09
(4001 i)
Preisliste 09 1
(4001 i/1)
Preisliste 10
(4001 j)
Preisliste 10/1
(4001 .i/1)
Preisliste 11
(4001 k)
Preisliste 11/1
(4001 k/1)
Preisliste 12
(4001 1)
Preisliste 12/1
(4001 1/1)
Preisliste 13
(4001 m)
Preisliste 14
(4001 n)
Preisliste 141
(4001 n/1)
Preisliste 15
(4001 o)
Preisliste 15/1
(4001 o/1)



